
www.neovlivnitelnyvodomer.cz

Cenová nabídka

1. Indikátory na radiátory

2. Teplotní senzory zohledňující prostupy tepla

Ve variantách:

1. Levné indikátory na radiátory, ale nezohledňující prostup tepla mezi byty

2. Dražší teplotní senzory na zeď, ale zohledňující prostupy tepla mezi byty

     plus ochrana před výbuchem plynu, požárem, povodní, vykradením

pro dům: Jiří Holčák

(platí pro pracovní dny)

 denostupňová metoda pomocí teplotních senzorů patří mezi celkem tři dovolené způsoby 



www.neovlivnitelnyvodomer.cz

Dobrý den,

předkládáme Vám nabídku, která obsahuje metodu měření tepla pomocí poměrových indikátorů.
První metoda pomocí indikátorů a druhá pomocí teplotních senzorů (denostupňová metoda).

Konkrétně:

1. Levné elektronické indikátory na radiátory, ale nezohledňují prostupy tepla mezi byty
2. Dražší teplotní senzory na zeď, ale zohledňují prostupy tepla mezi byty

Pokud budete chtít s něčím poradit nebo se jen zeptat, prosím, s důvěrou se obraťte na naše technické poradce

nebo zavolejte přímo mně na 774 899 818. Pomůžeme Vám s vysvětlením i na schůzi.

Sám jsem byl v roli předsedy SVJ a vím, s čím zápasíte.

S přáním hezkého dne 

Ing. Radek Myšák

jednatel společnosti Maddeo CZ s.r.o.

mobil: 774 899 818

email: mysak@maddeo.cz

mailto:mysak@maddeo.cz


www.neovlivnitelnyvodomer.cz

indikátorů: 463

Cena obsahuje montáž indikátoru na otopné těleso včetně mapování místnosti.

1A. Dvoučidlový indikátor Bmeters pro odečet bez vstupu do bytu, se závazkem rozúčtování

Plusy Mínusy

- měsíční historie naměřených hodnot - nezohledňuje prostupy tepla mezi byty v průběhu topné sezóny

- baterie 10+1 rok - metoda nutně potřebuje korigovat minima a maxima vyhláškou

- dvoučidlový elektronický indikátor s rádio modulem   a aplikaci opravných korečních koeficientů
- komunikace wireless MBUS 13757-4 - neměří fyzikální veličinu, ale pouze indikuje bezrozměrné dílky

- umožnuje dálkové odečty z chodby

ks Kč/ks bez DPH celkem s DPH

463 359

S L U Ž B Y Kč/ks bez DPH Kč s DPH

• Rozúčtování a dálkový odečet indikátoru 49

2. Poměrové indikátory na radiátory – odečty z chodby

Pochůzkovým sbíráním dat z chodeb. Pro získání odečtu je třeba projít společnými prostory s odečítacím zařízením.

ks Kč/ks bez DPH celkem s DPH

Odečítací software a USB modem k PC 1 1 ks 

Výhodně nové PC pro odečty - Netbook 11" display, Win 1 ks 

463 20

1. Levné indikátory na radiátory - nezohledňují prostupy tepla mezi byty

 191 150 Kč 

 27 451 Kč 

2 900 3 335 Kč

6 900 7 935 Kč

Vytvoření souboru evidence: adresy, byty (pokud si
nevytvoříte sami) 10 649 Kč



www.neovlivnitelnyvodomer.cz

Obchodní a dodací podmínky

Ceny a podmínky montáže:
Cena za montáž komplet zahrnuje:

• Odečet starého měřidla, montáž nového měřidla, vyhotovení protokolu o montáži.

• Při montáži v objektu s počtem do 100 měřidel včetně je účtována doprava  2000 Kč bez DPH/objekt.

Počáteční podmínky pro sběr a přenos dat (online):

Záruky: • Záruka 24 měsíců i na ostatní materiál a montážní práce.

Termín: • Započetí montáže do 2-6 týdnů od závazné objednávky nebo podpisu smlouvy.

Platby:

Nezávazná nabídka:

Specifikace objektu Číslo nabídky: MA_171129_99

Zákazník: Jiří Holčák Datum vyhotovení: 29. 11. 2017

adresa: 0 Nabídka platná do: 28. 1. 2018

jméno: Jiří Holčák

funkce: kontaktní osoba

email: holcak@key.cz

mobil: 603 419 617

Kontakt

přesné vodoměry a měřiče tepla

obchod, expedice: Jiráskova 899, Rychnov nad Kněžnou 516 01

Neplaťte zbytečně vodu a teplo za sousedy v bytových domech

Za společnost Maddeo CZ s.r.o. nabídku zpracoval:

Vlaďka Jakubcová +420 734 44 88 99

referentka obchodního oddělení

referentka@maddeo.cz

www.neovlivnitelnyvodomer.cz, www.maddeo.cz

• Předpoklad:  standardně instalovaný internet v domě (lze realizovat i přes GSM přenos).

• Odběratel zajistí připojení k síti Internet (standardní linka ADSL, WiFi, apod., postačuje přenosová rychlost
2 MB/s). Před realizací dodavatel upřesní místa, ve  kterých bude potřeba přípojka k internetu. V případě, že
tyto činnosti bude zajišťovat dodavatel s pověřením SVJ, bude fakturace provedena dle skutečně
provedených prací.

• Záloha na materiál 40% z ceny díla splatná před započetím montáže na základě dokladu vystaveného
zhotovitelem.

Tato nabídka činěná ze strany spol. Maddeo CZ s.r.o. jest nabídkou, která může být ze strany adresáta nabídky akceptována
pouze uzavřením písemné smlouvy o dílo, jejíž návrh může být adresátu nabídky ze strany spol. Maddeo CZ s.r.o. předložen
v souvislosti s jeho závaznou objednávkou jakožto reakcí na tuto nezávaznou nabídku. Jiný způsob přijetí této nabídky jejím
adresátem než uzavření písemné smlouvy o dílo předložené spol. Maddeo CZ s.r.o. nezpůsobuje platné uzavření smluvního
vztahu mezi spol. Maddeo CZ s.r.o. a adresátem nabídky. Nabídka je součástí obchodního tajemství spol. Maddeo CZ s.r.o. a
příjemce nabídky se zavazuje, že nabídku spol. Maddeo CZ s.r.o. nezpřístupní třetím osobám, nebude ji nikde vystavovat ani 
jí jiným způsobem nezveřejní.

Maddeo CZ s.r.o., Pobřežní 249/46, 186 00 Praha 8

e-mail: info@maddeo.cz, www.maddeo.cz, tel. 494 377 221



www.neovlivnitelnyvodomer.cz

vyplněnou objednávku, prosím, zašlete emailem na info@maddeo.cz nebo poštou na naši korespondenční adresu

Závazná objednávka - provedení montáže měřidel MA_171129_99
číslo nabídky

Zhotovitelem: Maddeo CZ s.r.o., Pobřežní 249/46, 186 00 Praha 8 DIČ: CZ27505421 IČ: 27505421

Bank. spojení: Komerční banka a.s. číslo účtu: 107-5455210277/0100

asistentka@maddeo.cz telefon: 494 377 221 osoba: Jaroslava Hrubešová

Korespondenční adresaMaddeo CZ s.r.o., Jiráskova 899, 516 01 Rychnov nad Kněžnou

a

Objednatel: IČ: 

Sídlem: DIČ:

oddíl: vložka:

Osoba zplnomocněná jednat: mobil:

Kontaktní oprávněná osoba:

Bank. spojení: číslo účtu:

Objednatel závazně objednává:

1.2. Objednávka  je blíže určena vybranou variantou měření tepla pro 0 bytů.

Vybraná varianta měření tepla * U vybrané varianty doplňte cenu z nabídky, nehodící se škrtněte

(var.2A – základní varianta) (var.2B – ekonomická varianta)

Instalace teplotních senzorů Instalace teplotních senzorů

Vybrané služby - rozúčtování, správa měřidel, další

(vyberte variantu – poměrové indikátory)

Instalace poměr. indikátorů 1A,B.

Datum:

Zplnomocněná osoba (hůlkovým písmem): razítko a podpis

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 189061

Kontaktní email:

Zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v 

kontaktní email:

1.1. Osazení teplotních senzorů společně s instalací bezdrátového systému zajišťující přenos naměřených dat a potřebné
služby a to v bytovém domě.

celkem s DPH* 
opište z
nabídky

celkem s DPH* 
opište z
nabídky

Realizace připojení teplotních senzorů
do systému a k internetu (online)

Roční platba - za servis včetně
rozúčtování

celkem s DPH* 
opište z
nabídky

Měsíční platba - za správu a údržbu
všech dat v systému Maddeo

Měsíční platba - samostatný přístup pro
byt do systému

Celková cena je tvořena součtem dílčích činností a bude zohledňovat počet vyměněných a montovaných měřidel,
provedené montážní práce a další služby dle skutečnosti. Podle parametrů této závazné objednávky objednatele připraví
Maddeo CZ s.r.o. návrh smlouvy o dílo, který bude objednateli následně předložen k odsouhlasení (podpisem smlouvy).
Tato objednávka bude součástí uzavřené smlouvy o dílo, nedohodne-li se odběratel se spol. Maddeo CZ s.r.o. jinak. V
případě zrušení závazné objednávky se sjednává jednorázová sankce 10.000,- Kč bez DPH.

Objednatel: 


	TS, RTN

